PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 077/20, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

336 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

” . se atribuições legais que lhe são conferidas pelos
Publicado no Boletim do incisos Vil e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica
emo p 0) /do Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos cargos de

Funções Gratificadas da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, com
fulcro no Art. 43 da Lei nº 1.808/18.

FG CARGO DIREÇÃO MATRÍCULA

0,70 Diretor EM Pedro Cristiane Vieira de Paula Barroso 4768-8
Henrique Soares

0,90 Diretor E.M Sonia do Claudiane dos Reis Oliveira Senra 2580-1
Amaral Torres

0,50 Diretor Adjunto E.M Sonia Marcia Helena Peixoto Barbosa 2647-6
do Amaral Torres

0,80 Diretor E. il. Prudente ds Elisani Oliveira Marques Pereira 3072-4
Moraes ,

0,60 Diretor Adjunto E.M Alvaro Simone Marchito Mendes Barcellos 4384-2
A. F. Lontra

Art. 2º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados nos cargos
comissionados para exercerem as Funções Gratificadas da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Lazer, com fulcro no art. 43 da Lei nº 1.808/18.

FG CARGO DIREÇÃO MATRÍCULA

0,40 Diretor Adjunto E.M Cristiane Vieira de Paula Barroso | 1580-6
Ferreira da Luz

1,00 Diretor E. MM. Pragonte dl Vanessa Gonçalves Titonelli 2589-5
Moraes

0,80 Diretor E. M. Prudente de Claudiane dos Reis Oliveira Senra 2580-1
Moraes

0,70 | Diretor EM Prof. Darcy | garcia Helena Peixoto Barbosa 2647-6
Annibal

0,70 Diretor E.M. Pedro Simone Marchito Mendes Barcellos 4384-2
Henrique Soares

0,50 Diretor Em, allvestro Ligia Magna de S.C. Bastos 2688-3
Mercante

Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data retroagindo seus efeitos a

01/02/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Mi ma, 17 de fevereiro de 2020.

. M

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema